关于滨州市2016年度社会科学规划重点研究
课题结项的通知
各相关课题负责人：
滨州市 2016年度社会科学规划重点研究课题结项申请工作开始受理。现将有关事项通知如下：
1.需报送材料
[bookmark: _GoBack]课题负责人填写《滨州市社会科学规划重点研究课题结项审批书》，组织专家评审并填写评审意见（评审专家至少五位，包括正高2人，其他不低于副高以上职称或正科以上有关部门领导）;课题成果（包括著作、论文、研究报告等）及有关材料（包括获奖证书、使用部门证明等）一式三份（原件一份，复印件二份），经所在单位签署意见后报送市社科联。
      2.课题如不能按时完成，需要延期，课题负责人应提出书面申请，经所在单位同意，报市社科联批准后方可延期。延长期限不得超过一年，逾期仍不能完成者，将给予撤销课题的处理。课题负责人未按计划进行实质性研究，而以其他成果代替课题最终成果的，不予验收，并按课题未完成处理。撤销课题的负责人下年度不得再申报承担研究课题。
     3、市社科联收到申请结项手续后，认真审核课题资料，填写鉴定意见并审批，鉴定合格的颁发《课题结项证书》。鉴定为不合格课题的主研人员下年度不再批准承担研究课题。
      4、请各相关课题负责人按照要求于2017年10月26日报送材料至科研处人文科。

附：滨州市社会科学规划重点研究课题结项审批书

                                         科研处
2017年10月11日